
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  

UFFICIO AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2594 

 
in data 21/12/2017 

 

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - 

PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N. INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI 

SPESA 

 

Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 

Regolarità contabile : 

 

 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  255/0  2018  
 Impegno  55/0  2019  
 Impegno  2845/0  2017  
 Impegno  2723/0  2017  
 Impegno  2328/0  2017  
 Impegno  2329/0  2017  
 Impegno  1896/0  2017  
 Impegno  1897/0  2017  
 Impegno  1899/0  2017  
 Impegno  2843/0 2017  
 Impegno  249/0  2018  
 Impegno  49/0  2019  
 Impegno  2724/0  2017  
 Impegno 1898/0  2017  
 Impegno  1900/0  2017  
 Impegno  1901/0  2017  
 Impegno  2330/0  2017  
 Impegno  1902/0  2017  
 Impegno  250/0  2018  
 Impegno  50/0  2019  
 Impegno  251/0  2018  
 Impegno  51/0  2019  
 Impegno  252/0  2018  
 Impegno  52/0  2019  
 Impegno  253/0  2018  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



 

                                                       Proposta nr. 3533 



      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  

UFFICIO AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2594 

 
in data 21/12/2017 

 

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - 

PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N. INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI 

SPESA 

 

Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 

Regolarità contabile : 

 

 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  254/0  2018  
 Impegno  54/0  2019  
 Impegno  256/0  2018  
 Impegno  56/0  2019  
 Impegno  257/0  2018  
 Impegno  57/0  2019  
 
 

                                                       Proposta nr. 3533 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - 
PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N. INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA   
  
 
Preso atto che: 

• la Legge di stabilità per il 2016 (legge n. 208 del 28/12/2015) ha stabilito l’avvio su tutto il territorio 
nazionale di una misura di contrasto alla povertà, intesa come estensione, rafforzamento e consolidamento 
della sperimentazione del Sostegno per l’inclusione attiva (SIA); 

• il SIA prevede l’erogazione di un sussidio economico a nuclei familiari in cui siano presenti minori ovvero 
figli disabili o donne in stato di gravidanza, in condizioni di povertà, condizionale alla adesione a un 
progetto personalizzato di attivazione sociale e lavorativa; 

 
 
Visti: 

• l'avviso pubblico n. 3/2016 adottato con Decreto n. 229 del 3/08/2016 dal Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali – Direzione Generale per l’Inclusione e le Politiche Sociali per la presentazione di progetti 
da finanziare a valere sul Fondo Sociale Europeo, programmazione 2014- 2020, “PON inclusione”, 
proposte di intervento per l’attuazione del sostegno per l’inclusione attiva per un importo totale pari a € 
486.943.523 (di cui € 16.236.421,00 attribuiti alla Regione Piemonte); 

• la D.G.R. n. 29-3257 del 9/05/2016 con la quale si individuano gli Ambiti Territoriali per l’implementazione 
del Sostegno all’inclusione attiva ai soli fini della sperimentazione di tale misura in conformità alle 
indicazioni del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, in cui viene individuato il Distretto Sanitario 
Asti Nord/Sud/Centro per il territorio del Comune di Asti; 

• la Tabella 3S allegata all’avviso pubblico suddetto che definisce la ripartizione dei fondi PON "Inclusione" 
per ambito in Piemonte, attribuendo all’ambito di Asti Nord/Sud/Centro € 759.431,00; 

 
Visto che il decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, di concerto con il Ministro dell’Economia 
e delle Finanze del 26/5/2016, emanato ai sensi dell’art. 1, comma 387, lettera a) della L. n 208 del 2015, 
attuativo dell’avvio sull’intero territorio nazionale del Sostegno per l’inclusione attiva, pone in capo agli Ambiti 
territoriali la predisposizione per ciascun nucleo familiare destinatario della misura, del progetto personalizzato 
per il superamento della condizione di povertà, il reinserimento lavorativo e l’inclusione sociale e che, a tal 
fine, richiede che gli Ambiti attivino un sistema coordinato d’interventi e servizi sociali indicandone le 
caratteristiche; 
 
Considerato che il Programma Operativo Nazionale (PON) “Inclusione” del Fondo sociale europeo (FSE) a 
titolarità del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha come obiettivo principale quello di supportare 
l’implementazione del SIA; 
 
Visto che, con l’Avviso sopra indicato, il Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali intende rafforzare gli 
interventi in attuazione del decreto interministeriale 26 maggio 2016 recante le modalità attuative del SIA 
attraverso il supporto agli ambiti territoriali nello svolgimento delle seguenti funzioni: 

• servizi di segretariato sociale per l’accesso; 

• servizio sociale professionale per la valutazione multidimensionale dei bisogni del nucleo familiare e la 
presa in carico; 

• interventi per l’inclusione attiva (servizi sociali, servizi socio-educativi, politiche attive del lavoro); 



  

• promozione di accordi in rete con le Amministrazioni competenti sul territorio in materia di servizi per 
l’impiego, tutela della salute e istruzione, sostegno all’alloggio nonché con soggetti privati attivi nell’ambito 
degli interventi di contrasto alla povertà; 

 
Considerato che, nell’ambito delle funzioni sopraindicate, gli Ambiti Territoriali dovevano presentare proposte 
d’intervento facendo riferimento alle Linee Guida sul SIA, attuative degli obiettivi individuati nel PON 
“Inclusione”; 
 
Richiamata la Deliberazione n. 534 dell'11/10/2016, con la quale la Giunta Comunale ha autorizzato la 
predisposizione di uno specifico progetto in risposta al suddetto avviso pubblico n. 3/2016 del Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali – Direzione Generale per l’Inclusione e le Politiche Sociali per la presentazione 
di progetti finanziati a valere sul Fondo Sociale Europeo, programmazione 2014-2020, “PON Inclusione” nella 
veste di Comune Capofila per l’ambito territoriale Asti Nord/Sud/Centro; 
 
Richiamata la D.D.n. 2649 del 29.12.2016 con la quale è stato approvato il progetto predisposto dal Servizio 
Ricerca Finanziamenti in stretta collaborazione con i Consorzi C.I.S.A. Asti Sud e Co.Ge.Sa, ai fini della 
presentazione del medesimo in risposta al bando in oggetto; 
 
Vista la nota in data 13/03/2017 con la quale la Direzione generale per l’inclusione e le politiche sociali del 
Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali ha comunicato l’approvazione delle proposte progettuali ritenute 
ammissibili a finanziamento, ammettendo l’ambito territoriale ASTI NORD/SUD/CENTRO per un importo 
complessivo di € 759.431,00 così suddivisi: 
 

Ente Anno 2017 Anno 2018 Anno 2019 Totale assegnato 
nel triennio 

Comune di Asti € 98.100,95    € 91.645,66    € 91.645,66    € 281.392,27 

Consorzio CISA ASTI SUD € 71.317,60    € 71.317,60    € 71.317,60    € 213.952,80 

Consorzio Co.Ge.Sa. € 106.695,31   € 78.695,31 € 78.695,31 € 264.085,93 

Totale € 276.113,86 € 241.658,57 € 241.658,57 € 759.431,00 
 

Precisato che le risorse assegnate nel triennio al Comune di Asti risultano distribuite secondo il seguente 
prospetto: 
 

Spese per prestazioni di Personale dipendente come ore di lavoro straordinario  28.521,45       

Spese per assunzione di Personale a tempo determinato  242.049,60  

Spese per Personale esterno a chiamata (mediatore culturale) 4.365,92   

Spese per acquisto di materiale Hardware e software     6.455,30 

Totale 281.392,27 
 

 

Fatto rilevare quindi ora necessario provvedere all’impegno della suddetta spesa su appositi capitoli dei 
Bilancio 2017 – 2018 e 2019; 
 
Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, trattandosi di atto 
inerente l’attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e 
dello Statuto Comunale. 



  

 
Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Settore Politiche sociali, Istruzione e Servizi educativi, parere 
favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000. 
 
Preso atto del visto di regolarità contabile rilasciato dal responsabile del Servizio finanziario, attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7, D.Lgs. 267/2000; 
 
 
Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del sottoscritto dirigente, 
trattandosi di atto inerente l’attività gestionale di competenza dei Dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267 
del 18/8/2000; 

 
IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

 
DETERMINA 

 
1) di prendere atto della nota in data 13/03/2017 con la quale la Direzione Generale per l’inclusione e le 

politiche sociali del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali ha comunicato l’ammissione dell’ambito 
territoriale ASTI NORD/SUD/CENTRO al finanziamento Fondo Sociale Europeo, programmazione 2014-
2020, “PON Inclusione” con il Comune di Asti nella veste di Capofila, per un importo complessivo di € 
759.431,00; 
 

2) di precisare che le risorse assegnate al Comune di Asti nel triennio, ammontanti ad € 281.392,27, 
risultano distribuite secondo il seguente prospetto: 

 

Spese per prestazioni di Personale dipendente come ore di lavoro straordinario  28.521,45       

Spese per assunzione di Personale a tempo determinato  242.049,60  

Spese per Personale esterno a chiamata (mediatore culturale) 4.365,92   

Spese per acquisto di materiale Hardware e software     6.455,30 

Totale 281.392,27 

 

3) di impegnare la somma complessiva di € 759.431,00 nel seguente modo: 
 
esercizio 2017 - € 276.113,86: 
€ 165.863,91 al capitolo 7452110 – CDC 6116 – CDR 9130 
€  13.604,29 al capitolo 23450104 – CDC 6116 – CDR 9150  
€  5.840,97 al cap. 33000100 -CDC 6211  CDR 20502 – scheda 110 (attrezzature informatiche) – 
integrando sino a tale importo l’IMP. 2724 
€ 614,33 al cap. 33000100 CDC 6211–CDR 20502–scheda 110 (attrezzature informatiche)  IMP. 2723   
 
€  7.186,05 al cap. 24250101 – CDC 6116 - CDR  9110  PERSONALE - IMP. 2328 
€ 1.710,29 al cap. 24250201 – CDC 6116 - CDR 9115 CONTRIBUTI  - IMP. 2329 
€ 56.390,06 al cap. 25550100 – CDC 6116 CDR 9116 SALARIO ACCESSORIO incrementando di € 
43.833,25 l’impegno già assunto n° 1896/2017 



  

€  1.376,46 al cap. 25550100 – CDC 6116 - CDR 9116 SALARIO ACCESSORIO - imp. 1897/2017 
€ 13.918,65 al cap. 24250301 – CDC 6116 -CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO – 
incrementando di € 10.786,95  l’impegno già assunto n° 1898/2017 
€ 2.853,91 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO -  
incrementando di € 2.228,63 l’impegno già assunto n° 1899/2017 
€ 941,56 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO -  
incrementando di € 729,71 l’impegno già assunto n° 1900/2017 
€ 292,40 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO - 
incrementando di € 173,97 l’impegno già assunto n° 1901/2017 
€ 610,81 al cap. 24250901  CDC 6116 - CDR 9172 IRAP  - IMP. 2330  
€ 4.910,16 al cap. 24250901  CDC 6116 - 9172 IRAP  incrementando di € 3.791,70 l’impegno già 
assunto n°  1902/2017 

 
esercizio 2018 - € 241.658,57: 
 €  151.468,22 al capitolo 7452110 – CDC 6116 – CDR 9130 
€  7.186,05 al cap. 24250101 – CDC 6116 - CDR 9110 PERSONALE 
€ 1.710,29 al cap. 24250201 – CDC 6116 - CDR 9115 CONTRIBUTI 
€ 57.766,52 al cap. 25550100 – CDC 6116 - CDR 9116 SALARIO ACCESSORIO 
€ 13.918,65 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO 
(CPDEL) 
€ 2.853,91 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO (TFR) 
€ 941,56 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO (DS) 
€ 292,40 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO (INAIL) 
€ 5.520,97 al cap. 24250901  CDC 6116 - CDR 9172 IRAP 
 
esercizio 2019 - € 241.658,57 
€  151.468,22 al capitolo 7452110 – CDC 6116 – CDR 9130 
€  7.186,05 al cap. 24250101 – CDC 6116 - CDR 9110 PERSONALE 
€ 1.710,29 al cap. 24250201 – CDC 6116 - CDR 9115 CONTRIBUTI  
€ 57.766,52 al cap. 25550100 – CDC 6116 - CDR 9116 SALARIO ACCESSORIO 
€ 13.918,65 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO 
(CPDEL) 
€ 2.853,91 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO (TFR) 
€ 941,56 al cap. 24250301 – CDC 6116 - CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO (DS) 
€ 292,40 al cap. 24250301 – CDC 6116 -  CDR 9117 CONTRIBUTI  PERS. STRAORDINARIO (INAIL) 
€ 5.520,97 al cap. 24250901  CDC 6116 - CDR 9172 IRAP 
 
come dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Dirigente del Settore 
Contabilità, che costituisce parte integrante della presente determinazione.  

 
 

1. Di mandare la presente determinazione al Servizio Archivio e Protocollo perché provveda agli 
adempimenti di competenza, ai sensi dell’art. 32, commi 7 e 8, del Regolamento di Contabilità, nonché al 
Servizio proponente, al Settore Affari Istituzionali, legali, contratti e partecipate - Servizio ricerca 

finanziamenti per quanto di competenza. 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

BERZANO ANDREUCCIO ROMANO;1;19352969694138530486473856411622865948



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 941,56

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
83.435,42

941,56
84.376,98

333.059,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 18.006,52

16.772,56

941,56

17.714,12

Disponibilità residua: 292,40

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 255/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 255/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 255/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 941,56

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
83.435,42

941,56
84.376,98

333.059,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 18.006,52

16.772,56

941,56

17.714,12

Disponibilità residua: 292,40

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 55/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 55/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 13.604,29

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 562.997,70
473.842,42

13.604,29
487.446,71

75.550,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 536.669,59

473.842,42

13.604,29

487.446,71

Disponibilità residua: 49.222,88

Capitolo: 23450104

Oggetto: TRASFERIMENTI

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9150- TRASFERIMENTI

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 2845/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2845/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2845/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

07/12/2017Data: Importo: 614,33

Oggetto: SCH. 110/2017 AFF. DITTA INFORDATA-ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP  PC PORTATITILI E TABLET 1-PON
INCLUSIONE AVVISO 3/2016  S.I.A. SOSTEGNO PER L’INCLUSIONE ATTIVA. CODICE LOCALE PROGETTO PIE_05  CUP
G21B16000420006-FIN. CONTR. REG.

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         8 - Statistica e sistemi informativi
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 56.455,30
44.918,16

614,33
45.532,49
10.922,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 56.455,30

44.918,16

614,33

45.532,49

Disponibilità residua: 10.922,81

Capitolo: 33000100

Oggetto: ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE

Progetto: 102 - IL GOVERNO DEL TERRITORIO

20502 - ACQUISTO BENI MOBILI, ATTREZZATURE, ARREDI

6211- SISTEMI INFORMATIVI E STATISTICIResp. servizio:

2017 2723/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2723/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2723/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI € 614,33  -

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

6654203606C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

06/10/2017Data: Importo: 7.186,05

Oggetto: Spese per prestazioni straordinarie - Programma Operativo Nazionale (PON) "Inclusione" - Avviso 3/2016 - SI.A. Sostegno per
l'inclusione attiva. ambito territoriale ASTI NORD/SUD/CENTRO - Codice Progetto PIE_05

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 413.298,39
381.737,80

7.186,05
388.923,85

24.374,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 241.047,73

229.048,65

7.186,05

236.234,70

Disponibilità residua: 4.813,03

Capitolo: 24250101

Oggetto: PERSONALE

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9110- PERSONALE

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 2328/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2328/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2328/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PERSONALE BENEFICIARIOBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.01.01.003 - Straordinario per il personale a tempo indeterminato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

06/10/2017Data: Importo: 1.710,29

Oggetto: Contributi su prestazioni straordinarie -   Programma Operativo Nazionale (PON) "Inclusione" - Avviso 3/2016 - SI.A. Sostegno
per l'inclusione attiva. ambito territoriale ASTI NORD/SUD/CENTRO - Codice Progetto PIE_05

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 413.298,39
388.923,85

1.710,29
390.634,14

22.664,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 72.998,77

59.087,26

1.710,29

60.797,55

Disponibilità residua: 12.201,22

Capitolo: 24250201

Oggetto: CONTRIBUTI SU PERSONALE

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9115- CONTRIBUTI

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 2329/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2329/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2329/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INPS GEST. DIP. PUBBLICI EX INPDAP  (CASSA CPDEL.)Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

09/06/2017Data: Importo: 56.390,06

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED ORARIO PIENO  DI N. 1 UNITA’ DI ASSISTENTE SOCIALE, CAT. D1, PER LE
ESIGENZE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI ISTRUZIONE E SERVIZI EDUCATIVI  -   PROVVEDIMENTI -

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 342.892,07
305.964,76

56.390,06
362.354,82
-19.462,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 26.478,85

17.828,85

56.390,06

74.218,91

Disponibilità residua: -47.740,06

Capitolo: 25550100

Oggetto: SALARIO ACCESSORIO x

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9116- SALARIO ACCESSORIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 1896/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1896/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1896/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PERSONALE BENEFICIARIOBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 43.833,25 Annotazioni:PROP 3533

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

09/06/2017Data: Importo: 1.376,46

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED ORARIO PIENO  DI N. 1 UNITA’ DI ASSISTENTE SOCIALE, CAT. D1, PER LE
ESIGENZE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI ISTRUZIONE E SERVIZI EDUCATIVI  -   PROVVEDIMENTI -

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 342.892,07
362.354,82

1.376,46
363.731,28
-20.839,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 26.478,85

74.218,91

1.376,46

75.595,37

Disponibilità residua: -49.116,52

Capitolo: 25550100

Oggetto: SALARIO ACCESSORIO x

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9116- SALARIO ACCESSORIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 1897/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1897/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1897/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PERSONALE BENEFICIARIOBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.01.01.008 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione,

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

09/06/2017Data: Importo: 2.853,91

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED ORARIO PIENO  DI N. 1 UNITA’ DI ASSISTENTE SOCIALE, CAT. D1, PER LE
ESIGENZE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI ISTRUZIONE E SERVIZI EDUCATIVI  -   PROVVEDIMENTI -

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 342.892,07
377.649,93

2.853,91
380.503,84
-37.611,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 0,00

13.918,65

2.853,91

16.772,56

Disponibilità residua: -16.772,56

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 1899/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1899/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1899/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INPS GEST. EX INPDAP (T.F.R.)Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.228,63 Annotazioni:PROP 3533

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 165.863,91

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 559.360,80
359.098,49
165.863,91
524.962,40

34.398,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 436.875,70

236.614,72

165.863,91

402.478,63

Disponibilità residua: 34.397,07

Capitolo: 7452110

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO DISAGIO ADULTI

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 2843/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2843/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2843/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 151.468,22

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 343.817,72
180.592,66
151.468,22
332.060,88

11.756,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 262.953,32

111.485,10

151.468,22

262.953,32

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 7452110

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO DISAGIO ADULTI

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 249/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 249/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 249/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 151.468,22

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 338.817,72
10.000,00

151.468,22
161.468,22
177.349,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 262.953,32

10.000,00

151.468,22

161.468,22

Disponibilità residua: 101.485,10

Capitolo: 7452110

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO DISAGIO ADULTI

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 49/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 49/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

07/12/2017Data: Importo: 5.840,97

Oggetto: SCH. 110/2017-DITTA ITALWARE SRL -ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP  PC DESKTOP 15  PON INCLUSIONE
AVVISO 3/2016  S.I.A. SOSTEGNO PER L’INCLUSIONE ATTIVA. CODICE LOCALE PROGETTO PIE_05  CUP
G21B16000420006 -FIN. CONTR. REG.

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         8 - Statistica e sistemi informativi
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 56.455,30
45.532,49

5.840,97
51.373,46

5.081,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 56.455,30

45.532,49

5.840,97

51.373,46

Disponibilità residua: 5.081,84

Capitolo: 33000100

Oggetto: ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE

Progetto: 102 - IL GOVERNO DEL TERRITORIO

20502 - ACQUISTO BENI MOBILI, ATTREZZATURE, ARREDI

6211- SISTEMI INFORMATIVI E STATISTICIResp. servizio:

2017 2724/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2724/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2724/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI € 5.840,97  -

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

659636007AC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3,88 Annotazioni:PROP 3533

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

09/06/2017Data: Importo: 13.918,65

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED ORARIO PIENO  DI N. 1 UNITA’ DI ASSISTENTE SOCIALE, CAT. D1, PER LE
ESIGENZE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI ISTRUZIONE E SERVIZI EDUCATIVI  -   PROVVEDIMENTI -

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 342.892,07
363.731,28

13.918,65
377.649,93
-34.757,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 0,00

0,00

13.918,65

13.918,65

Disponibilità residua: -13.918,65

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 1898/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1898/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1898/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INPS GEST. DIP. PUBBLICI EX INPDAP  (CASSA CPDEL.)Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 10.786,95 Annotazioni:PROP 3533

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

09/06/2017Data: Importo: 941,56

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED ORARIO PIENO  DI N. 1 UNITA’ DI ASSISTENTE SOCIALE, CAT. D1, PER LE
ESIGENZE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI ISTRUZIONE E SERVIZI EDUCATIVI  -   PROVVEDIMENTI -

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 342.892,07
380.503,84

941,56
381.445,40
-38.553,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 0,00

16.772,56

941,56

17.714,12

Disponibilità residua: -17.714,12

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 1900/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1900/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1900/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

I.N.P.S. SEDE DI ASTIBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 729,71 Annotazioni:PROP 3533

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

09/06/2017Data: Importo: 292,40

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED ORARIO PIENO  DI N. 1 UNITA’ DI ASSISTENTE SOCIALE, CAT. D1, PER LE
ESIGENZE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI ISTRUZIONE E SERVIZI EDUCATIVI  -   PROVVEDIMENTI -

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 342.892,07
381.445,40

292,40
381.737,80
-38.845,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 0,00

17.714,12

292,40

18.006,52

Disponibilità residua: -18.006,52

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 1901/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1901/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1901/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

I.N.A.I.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE:

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 173,97 Annotazioni:PROP 3533

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

06/10/2017Data: Importo: 610,81

Oggetto: IRAP su prestazioni straordinarie -  Programma Operativo Nazionale (PON) "Inclusione" - Avviso 3/2016 - SI.A. Sostegno per
l'inclusione attiva. ambito territoriale ASTI NORD/SUD/CENTRO - Codice Progetto PIE_05

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 27.394,92
24.177,27

610,81
24.788,08

2.606,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 27.394,92

24.177,27

610,81

24.788,08

Disponibilità residua: 2.606,84

Capitolo: 24250901

Oggetto: IRAP

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9172- IRAP

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 2330/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2330/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2330/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

REGIONE PIEMONTE - IRAPBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

09/06/2017Data: Importo: 4.910,16

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED ORARIO PIENO  DI N. 1 UNITA’ DI ASSISTENTE SOCIALE, CAT. D1, PER LE
ESIGENZE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI ISTRUZIONE E SERVIZI EDUCATIVI  -   PROVVEDIMENTI -

Bilancio
Anno: 2017

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 22.847,77
19.267,11

4.910,16
24.177,27
-1.329,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 22.847,77

19.267,11

4.910,16

24.177,27

Disponibilità residua: -1.329,50

Capitolo: 24250901

Oggetto: IRAP

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9172- IRAP

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2017 1902/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1902/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1902/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

REGIONE PIEMONTE - IRAPBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.791,70 Annotazioni:PROP 3533

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 7.186,05

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
0,00

7.186,05
7.186,05

410.249,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 251.214,78

0,00

7.186,05

7.186,05

Disponibilità residua: 244.028,73

Capitolo: 24250101

Oggetto: PERSONALE

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9110- PERSONALE

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 250/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 250/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 250/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 7.186,05

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
0,00

7.186,05
7.186,05

410.249,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 249.504,49

0,00

7.186,05

7.186,05

Disponibilità residua: 242.318,44

Capitolo: 24250101

Oggetto: PERSONALE

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9110- PERSONALE

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 50/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 50/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 1.710,29

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
7.186,05
1.710,29
8.896,34

408.539,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 72.148,21

0,00

1.710,29

1.710,29

Disponibilità residua: 70.437,92

Capitolo: 24250201

Oggetto: CONTRIBUTI SU PERSONALE

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9115- CONTRIBUTI

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 251/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 251/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 251/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 1.710,29

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
7.186,05
1.710,29
8.896,34

408.539,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 73.858,50

0,00

1.710,29

1.710,29

Disponibilità residua: 72.148,21

Capitolo: 24250201

Oggetto: CONTRIBUTI SU PERSONALE

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9115- CONTRIBUTI

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 51/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 51/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 57.766,52

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
8.896,34

57.766,52
66.662,86

350.773,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 76.066,52

0,00

57.766,52

57.766,52

Disponibilità residua: 18.300,00

Capitolo: 25550100

Oggetto: SALARIO ACCESSORIO x

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9116- SALARIO ACCESSORIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 252/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 252/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 252/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.01.01.008 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione,

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 57.766,52

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
8.896,34

57.766,52
66.662,86

350.773,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 76.066,52

0,00

57.766,52

57.766,52

Disponibilità residua: 18.300,00

Capitolo: 25550100

Oggetto: SALARIO ACCESSORIO x

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9116- SALARIO ACCESSORIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 52/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 52/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.01.01.008 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione,

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 13.918,65

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
66.662,86
13.918,65
80.581,51

336.854,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 18.006,52

0,00

13.918,65

13.918,65

Disponibilità residua: 4.087,87

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 253/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 253/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 253/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 13.918,65

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
66.662,86
13.918,65
80.581,51

336.854,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 18.006,52

0,00

13.918,65

13.918,65

Disponibilità residua: 4.087,87

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 53/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 53/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 53/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 2.853,91

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
80.581,51

2.853,91
83.435,42

334.000,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 18.006,52

13.918,65

2.853,91

16.772,56

Disponibilità residua: 1.233,96

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 254/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 254/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 254/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 2.853,91

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
80.581,51

2.853,91
83.435,42

334.000,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 18.006,52

13.918,65

2.853,91

16.772,56

Disponibilità residua: 1.233,96

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 54/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 54/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 292,40

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
84.376,98

292,40
84.669,38

332.766,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 18.006,52

17.714,12

292,40

18.006,52

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 256/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 256/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 256/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 292,40

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 417.436,03
84.376,98

292,40
84.669,38

332.766,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 18.006,52

17.714,12

292,40

18.006,52

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 24250301

Oggetto: CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9117- CONTRIBUTI PERSONALE STRAORDINARIO

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 56/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 56/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 5.520,97

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 27.673,53
0,00

5.520,97
5.520,97

22.152,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 27.673,53

0,00

5.520,97

5.520,97

Disponibilità residua: 22.152,56

Capitolo: 24250901

Oggetto: IRAP

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9172- IRAP

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2018 257/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 257/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 257/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Citta' di Asti
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.3533 del 20/12/2017

21/12/2017Data: Importo: 5.520,97

Oggetto: SIA -SOSTEGNO INCLUSIONE ATTIVA- FONDO SOCIALE EUROPEO - PROGRAMMAZIONE 2014/2020 - P.O.N.
INCLUSIONE ATTIVA - IMPEGNO DI SPESA

Bilancio
Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
         1 - Spese correnti
       102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 27.673,53
0,00

5.520,97
5.520,97

22.152,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 27.673,53

0,00

5.520,97

5.520,97

Disponibilità residua: 22.152,56

Capitolo: 24250901

Oggetto: IRAP

Progetto: 105 - AL CENTRO LA PERSONA

9172- IRAP

6116 - DISAGIO ADULTIResp. servizio:

2019 57/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 57/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 57/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 ASTI li, 21/12/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA;1;1B269F


